LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

Fundado em 22 de janeiro de 1933
Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo

RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR — SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ — 45.434.925/0001-89 - e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

Cerqueira César, 02 de agosto de 2021.

Secretaria da Assisténcia Social
Nesta

Prezados:

Pelo presente encaminhamos a documentagdo necessdria para a
prestagdo de contas do convénio estadual firmado entre a entidade e municipio,
expediente n° 2021/00624, referente ao més 07/2021.

Sendo o que temos para 0 momento e sempre a disposi¢ao.

Atenciosamente,

Clévis Fragoso
Presidente
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RELATORIO MENSAL DE EXECUCAO FISICO - FINANCEIRO
PROGRAMAS ASSISTENCIAIS - RECURSO ESTADUAL

Entidade: Lar Sdo Vicente de Paulo de Cerqueira César
Municipio: Cerqueira César

Expediente n°: 2021/00624

Més: julho/2021

Conta: Banco do Brasil Banco n®: 001 Agéncia: 1767-1 N©° da conta: 201-1

Descrigao dos Servigos Valor Metas Metas Valor

Atendimento & Pessos Percapita |Conveniadas | Executadas | Realizado

Idosa

a) Residencial R$ 112,78 27 37 R$ 3.045,25

b) Centro de Convivéncia - . - -

Cerqueira César, 02 de agosto de 2021.

Clovis Fragoso
Presidente ASsistente

CRESS: 42662
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LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

Fundado em 22 de janeiro de 1933

Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo
RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR - SP

FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ — 45.434.925/0001-89 - e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

Demonstrativo Mensal de Despesas

Orgdo Concessor: Prefeitura Municipal de Cerqueira César
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Entidade: Lar Sao Vicente de Paulo de Cerqueira César

Segmento: Idoso

Expediente n°: 2021/00624
Data do recebimento do recurso: 27/07/2021
Valor recebido no més: R$ 3.045,25 (trés mil, quarenta e cinco reais e vinte e cinco

centavos).

Saldo do més anterior:

€ um centavos).

R$ 9.557,91 (nove mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e noventa

Os documentos abaixo relacionados correspondem ao valor comprovado no més para execugdo do

referido convénio:

Data do Documento | Espécie do Documento Natureza da Despesa Valor
(N. F./ Recibo) R$
02/07/2021 Recibo de Pagto de Férias | Pagamento de Pessoal 2.706,24
06/07/2021 Recibo de Pagto de Salario |Pagamento de Pessoal 2.101,80
06/07/2021 Recibo de Pagto de Salario | Pagamento de Pessoal 2.077,02

Total de despesa no més: R$ 6.885,06 (seis mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e seis centavos).

Saldo para o proximo més: R$ 5.718,10 (cinco mil, setecentos e dezoito reais e dez centavos).

Declaramos na qualidade de responsaveis pelo Lar Sdo Vicente de Paulo de Cerqueira César que a
documentagdo acima relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados

no Plano de Trabalho.

S

Cerqueira César, 02 de agosto de 2021.

e

Cldvis Fragoso
Presidente
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RECIBO

Recebemos da Prefeitura Municipal de Cerqueira César, a quantia de R$ 3.045,25 (trés mil,
quarenta e cinco reais e vinte e cinco centavos), referente ao repasse do Cenvénio Estadual Expediente
n°® 2021/00624, correspondente ao més de julho/2021.

Cerqueira César, 27 de julho de 2021.

Clévis Fragoso
Presidente



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
GUILHERME AUGUSTO SABINO CORREA 068950 0354
PERIODOS
De Aquisicao De Gozo das Férias De Abono
22/06/2020 A 21/06/2021 05/07/2021 A 03/08/2021 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas ndo justificadas: 00 Férias 221400 P
Salario Base: 221400 1/3 das Férias: 738,00 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 2.214,00 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salério: 0,00
Desconto da Previdéncia: 28403 D
Desconto do imposto de Renda: 65,05 D
ANTECIPACAQO SALARIAL FERIAS: 77,49 P
1/3 ANTECIPACAO SALARIAL FERIA 2583 P
TOTAL DOS PROVENTOS: 3.05532 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 349,08 D
TOTAL LIQUIDO: 270624 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-30 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigdo fica a
importancia liquida de R$ 2.706,24 (dois mil e setecentos e seis reais e vinte e quatro centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, Data: 04/06/2021

C).&QQ\M“_ Q.(. Gatps,

d.ﬁLHERME AUGUSTO SABINO CORREA

e

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR, estabelecida a RUA JUVENAL COIMBRA, 785 em CERQUEIRA CESAR a
importancia de R$ 2.706,24(dois mil e setecentos e seis reais e vinte e quatro centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias
regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrig&o acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para
clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitag&o.

Data: 02/07/2021
CERQUEIRA CESAR

GUILHERME AUGUSTO SABINO CORREA

|
) PAGO COM RECURSO ESTADUAL

[EXPEOTELTE ny© 2pa/00624

CONFERE COM 0O ORIGINAL




02/07/2021 Banco do Brasil

2 |

G337020742044501008

02/07/2021 07:48:56

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LARS.V.DEP CC C SAD
Agéncia 1767-1

Conta corrente 201-1

Creditado

Nome GUILHERME A SABINO CORREA
Agéncia 5556-5

Conta corrente 19545-6

Valor 2.706,24

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JE101842 CLOVIS FRAGOSO 02/07/2021 07:32:08

JE101865 ROBERTO FRANCO ESTEVES

Transacgao efetuada com sucesso.

02/07/2021 07:48:56

Transagao efetuada com sucesso por: JE101865 ROBERTO FRANCO ESTEVES.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/pendencias

n



06/07/2021 Banco do Brasil

G331060745052805017
06/07/2021 07:54:53

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LARS.V.DEPCC C SAD
Agéncia 1767-1

Conta corrente 201-1

Creditado

Nome GLAUCIA RENATA APARECIDA
Agéncia 17671

Conta corrente 108594-8

Valor 2.101,80

Destinag@o 0

Data Nesta data

Assinada por JE101842 CLOVIS FRAGOSO 06/07/2021 07:47:56

JE101865 ROBERTO FRANCO ESTEVES 06/07/2021 07:54:53

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE101865 ROBERTO FRANCO ESTEVES.

CONFERE COM O ORIGINAL
LAR SAO VICENTE DE PAULC DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001-8¢ CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2021
[ E Neme & Furdonine T Teoarara e R
44 GLAUCIA RENATA APARECIDA DA SILVA 251605 1 1
ASSISTENTE SOCIAL Admissdo: 04/11/2013
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.137,74
254 | REFLEXQO DSR HORAS EXTRAS 0,00 4,13
305| BIENIO SETHBR 1% 3,00 64,13
219 | HORAS EXTRAS 70% 0:48 20,64
8221 | ANTECIPACAO SALARIAL 0,00 74,82
253 | FALTAS HORAS 0:28 6,93
998|I.N.S.S. 8,40 192,73
)
PAGO COM RECURSO ESTADUAL
Exps0 VT W' yp 1/ B3
e e T x
Total de Vencimentoe Totsl de Descontos
2.301, 46 199,486
worlude ) 2.101,80
Sakdrio Base Sal Cantr, INSS Base Céle FGTS F.G.T.S do Més Basa Clic. IRRF Faben IRRF
2.137,74 2.294,53 2.294,53 183,56 1.912,21 7,50

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#/template/pendencias




06/07/2021

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LARS. V.DEPCCC SAD
Agéncia 1767-1

Conta corrente 201-1

Creditado

Nome GUILHERME A SABINO CORREA
Agéncia 5556-5

Conta corrente 19545-6

Valor 2.077,02

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JE101842 CLOVIS FRAGOSO 06/07/2021 07:48:12

JE101865 ROBERTO FRANCO ESTEVES

Transagdo efetuada com sucesso.

06/07/2021 07:54:53

Transagao efetuada com sucesso por. JE101865 ROBERTO FRANCO ESTEVES.

CONFERE COM O ORIGINAL
LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.%25/0001-89 : GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2021
T oo T —rmr—1
98 GUILHERME AUGUSTO SABINO CORREA 251510 1 1
PSICOLOGO Admissdo: 22/06/2020
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.214,00
8221 | ANTECIPACAO SALARIAL 0,00 77,49
253 | FALTAS HORAS 0:36 9,17
998 I.N.S.S. 8,38 191,27
999 | IMPOSTC DE RENDA 7,50 14,03
)
)} PAGO COM RECURSO ESTADUAL
lEXPEDnu\IYE VN \E:JA/QQ,/OJ,H
Total de \Vencimentos Total de Descontos
2.291,49 214,47
Woriass 2.077,02
Saléro Sase Sal Contr. INSS Base Calc FGTS FG.T.S do Wes Base Cak IRRF Fatva IRRF
2.214,00 2.282,32 2.282,32 182,58 2.091,05 71,50

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Qb ool

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#/template/pendencias
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G3330113310283891
01/08/2021 15:12:55

Agéncia 1767-1
Conta corrente 201-1LARS.V.DEP C C C SAD
Periodo do extrato 07 /2021
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
17/06/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 9.557,91 C
02/07/2021 1767 99015 470 Transferéncia enviada 555.556.000.019.545 2.706,24 D 6.851,67 C
02/07 5556 19545-6 GUILHERME A SA
06/07/2021 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.108.594 2.101,80 D
06/07 1767 108594-8 GLAUCIA RENATA
06/07/2021 1767 99015 470 Transferéncia enviada 555.556.000.019.545 2.077,02D 2.672,85C
06/07 5556 19545-6 GUILHERME A SA
27/07/2021 1767 99015 870 Transferéncia recebida 551.767.000.014.345 3.045,25C 5.718,10C
27/07 1767 14345-6 FUNDO MUNICIPA
31/07/2021 0000 00000999 SALDO 5.718,10 C
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JE101842 CLOVIS FRAGOSO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
S Fundado em 22 de janeiro de 1933
S SVP Obra Unida a Sociedade de Sdo Vicente de Paulo

RUA RIACHUELO, 622 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR — SP
SOCIEDADE DE FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-049 - CNPJ — 45.434.925/0001-89 Email:larsaovicentedecc@hotmail.com

shoviceNEDERANIO| T e arseovioent

RELATORIO MENSAL DAS ATIVIDADES EXECUTADAS DA AREA DE FISIOTERAPIA
(JULHO/2021)

Os atendimentos com os idosos foram feitos de forma individual, dupla e grupo, dependendo da
capacidade e demanda de cada um. O objetivo ¢ de melhorar as condi¢des de satide e manter 0 méximo de
independéncia possivel.

Foram feitos exercicios de fortalecimento e alongamento muscular, mobilidade, deambulagio,
equilibrio, coordenagdo motora, treino de sentar e levantar. Os exercicios foram feitos passivo, ativo-
assistido e ativo, de maneira livre e com acessorios/equipamentos como: elésticos, tornozeleiras, bolas,
halteres, espaldar, tablado, cicloergdmetro, cones e bambolés para circuitos funcionais, entre outros.
Também foram feitas brincadeiras e dindmicas em grupo com bola, e jogos como o domind. Além dos
beneficios fisicos essas atividades estimulam o cognitivo dos idosos e causam momentos de descontragéo.

Técnicas manuais, fisioterapia respiratoria e uso do aparelho de TENS para analgesia, foram outros
recursos utilizados para melhorar questdes individuais.

Além dos atendimentos também foram realizados registros das atividades diarias, evolugdes nos
prontudrios, discussdo de caso com os técnicos e relatorio mensal.

74

Estimulo de marcha na

x Circuito funcional
barra de apoio

Exercicios em grupo com bast&es Dinamica em grupo com bola

Cerqueira César, 02 de Agosto de 2021.
:."3 -

W
Camila Bassetto Montoro

Fisioterapeuta

CREFITO: 268809-F



LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
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RELATORIO DE ATIVIDADES MENSAIS REALIZADAS NA AREA DE NUTRICAO
(JULHO 2021)

No més de Julho fiz os cardapios semanais e manutengao do estoque, limpeza e

conferéncia.
Realizei as compras semanais conforme nossa necessidade e uso.
Realizei alguns atendimentos direto com os idosos e elaborei algumas dietas conforme
demanda especifica de alguns idosos.
Ja iniciamos a confecgéo de lembrancinhas para o dia dos pais que sera no proximo final
de semana e também um almogo para comemorar essa data.
Realizamos também junto com os técnicos nossas reunides do PIAlI semanais, discutindo
a situagao e agdes para cada idoso especifico.

"

Cerquei:ra César, 02-de Agosto de 2021.
; ‘

-
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Fernanda Caetano Antonio

Nutricionista
CRN: 57353/P
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RELATORIO MENSAL
JULHO /2021

Reunido da coordenadoria

Organizagdo de prescrigdo medica
Consulta de enfermagem

Educagdo continuada qto a mudanga de decubito
Controle de medicagédo

Exames Fisicos

Discussdo de caso

Reunifio com cuidadoras

Elaboragdo escala de trabalho
Encaminhamento para exames

Reunido de Pia J.B

Realocagdo de idosos

Visita Técnica para adigdo de idosos
Curativos

Elaboragéo de relatorios

Reunido quanto ao acolhimento
Elaboragdo de Cursos

Implantagdo do livro de psicotropicos
Entrevista para contratagdo de cuidadores

............O......

Cerqueira César, 02 de agosto de 2021.

/ S\’\)\, \,(‘N\ &: N\ . L‘\ ; b( V\/’Z(C/)S

Shirley Cruz Gomes dos Santos
Enfermeira
Coren: 651408




LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
Fundado em 22 de janeiro de 1933

S SVP Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo

, RUA RIACHUELO, 622 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR — SP
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RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES DESENVOLVIDAS
Julho/2021

I- IDENTIFICAGAO:

Entidade: Lar Sao Vicente de Paulo de Cerqueira César

Endereco: Rua Juvenal Coimbra n°® 785
Municipio: Cerqueira César CEP: 18.760-039
Telefone: (14) 3714-1333

Técnica da Entidade: Glaucia Renata Aparecida da Silva — CRESS 42662

Il - ACOES PROPOSTAS / ACOES DESENVOLVIDAS:

A entidade atende idosos de ambos os sexos com 60 anos de idade ou mais, com ou
sem comprometimento fisico ou mental. '

O servigo de atendimento ao usuario € realizado 24h por dia, 7 dias na semana,
sendo as atribuicées administrativas realizadas de segunda a sexta-feira no periodo
comercial.

A entidade tem capacidade maxima de 36 usuarios, sendo 27 atendidos no momento,

de ambos os sexos, sendo composto por 09 mulheres e 18 homens.

Acobes desenvolvidas:

A entidade tem dado continuidade as atividades que vislumbram uma melhor
qualidade de vida aos idosos, buscando resgatar a cidadania de cada usuario.

Foram desenvolvidas as seguintes atividades durante o periodo do més atual:
v" Elaboragao de reuniao de PIA com a equipe técnica, referente aos idosos B.C

e J. B;
Atendimento psicossocial de carater pontual;
Visita domiciliar demanda do municipio de Cerqueira César;
Visita domiciliar demanda do municipio de laras;

Acolhimento institucional;

O S T W 8

Entrevista Social;
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v" Entrevista Social;

v" Preenchimento diario de prontuarios;

v Reagendamento de atendimento médico no Hospital de Botucatu;

v Agendamento de retorno ao psiquiatra idoso A.E.P;

v Agendamento de exame US idoso B.G.O;

v Acompanhamento de visita programada com distanciamento aos idosos E.X
e G.BA;

v" Contato hospitalar para obter informagées do idoso J.B hospitalizado;

v" Contato com motorista para levar idoso a consulta médica:

v" Contato telefénico e video chamada entre familiar e idosos: A.E.P, AM, B.C,
CcJb, CS§, EX FO, GBA JB; JPT, LI, MF.PS,
M.A, O.APP,O0.C.G, eRA.

v Procedimentos para Desacolhimento Institucional;

v Acompanhei o idoso J.P.T na agencia bancéria para abertura de conta;

v" Envie documentos do idoso J.P.T ao Cartério para elaboragéo de Procuragéo
em nome do Presidente da entida‘de;

v" Orientagéo individualizada para familiares de idosos sobre sua atual

condigao;

Orientagdes de higiene, cuidados e restricoes referentes ao COVID-19;

Elaboragao de Relatdrio Mensal de atividades;

Atualizagao da Lista de idosos;

Elaboragéao de oficios resposta de solicitagéo de vaga;

Elaboragéao de oficio solicitando recurso parlamentar;

Elaboragéo de oficio em notificagéo de 6bito do idoso J.B ao CRAS e SMAS;

Procedimentos para a realiza¢do de funeral,

Procedimentos para registro de Certidao de 6bito;

Acompanhamento da festa dos aniversariantes do més;

Reuniao Conselho Municipal da Assisténcia Social;

Atualizacao de dados COVID-19 aos CCA e SDS;

Elaboragao das lembrancinhas do dia dos pais;

R e T T T T R T A

Eventos realizados:

v" Comemoragao dos aniversariantes do més;




LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
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Segue em anexo as atividades desenvolvidas pelos demais técnicos.

ll- AVALIAGAO DO PROCESSO DE TRABALHO
Aspectos dificultadores da agéo:

v" Restricdo ao convivio social devido pandemia do Covid-19;

Aspectos facilitadores da agéo:

v' Tecnologia favorece ao realizar contato familiar através de videochamadas;

IV- PROPOSTA DE SUPERAGAO DAS DIFICULDADES:
v Intensificar os atendimentos e contatos telefénicos para que o idoso ndo se
sintam abandonados;

V- Parcerias:

Penitenciaria “Orlando Brando Filinto”, e;ta parceria objetiva disponibilizar a mao de
obra através dos sentenciados que cumprem pena para a execugdo e adequagdo da
reforma estrutural da entidade, cancelada temporariamente esta parceria em decorréncia
do COVID-19;

Prefeituras dos municipios de Aguas de Santa Barbara, Cerqueira César e laras.

Lions: Doacéao e realizagao da festa dos aniversariantes do més.

Cerqueira César, 02 de agosto de 2021.

H
i A
éléucia Renata _p/da Silva

Assistente Social
CRESS - 42662
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" SOCIEDADE DE
SAO VICENTE DE PAULO

RELACAO NOMINAL DOS ATENDIDOS

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
Fundado em 22 de janeiro de 1933

Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo

RUA RIACHUELOQ, 622 — CENTRO - CERQUEIRA CESAR - SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-049 - CNPJ — 45.434.925/0001-89

Més: Julho/2021

Entidade: Lar Sao Vicente de Paulo de Cerqueira César

Segmento: Idoso

Regime de atendimento: Acolhimento Institucional Permanente

Email:larsaovicentedecc@hotmail.com

N° | Nome Completo Endere¢co |RG Data Data
Ingresso Desligamento
01 |Ana Maria Paixdao Rezende Entidade |18.924.674 03/12/2009
02 | Antonia Matias de Oliveira Entidade |38.793.930-1 26/03/2011
03 | Benedito Cardim Entidade |25.699.504-7 09/05/2008
04 | Carlos José Dias Entidade |8.850.896-1 26/03/2019
05 | Cidalize Soares Entidade | 18.665.509-5 05/02/2019
06 | Gerson Brisola de Almeida Entidade |7.842.899-3 02/01/2015
07 | Jodo Boazar Entidade |9.772.396-4 03/01/2019
08 | Joao de Oliveira Entidade |13.953.950-5 09/11/2018
09 | Joel de Almeida Entidade |8.168.811 07/03/2005
10 | José Pedro de Oliveira Entidade |4.323.211-5 16/07/2002
11 | José Pereira Telles Entidade |28.950.175-1 26/04/2016
12 | Lucas Inéacio Entidade |36.977.751-7 13/03/2015
13 |Maria Aparecida de Souza Entidade |18.111.506 21/03/2018
14 | Maria Eunice Onorio Alves Entidade |52.243.592-0 01/01/1999
Maria José de Oliveira Entidade |3.889.196-7 01/06/2021 08/07/2021
15 | Mercedes Antunes Entidade |12.148.461-0 11/04/2006
16 | Neide Rosalina Bento Entidade |23.961.345-4 22/10/1989
17 | Olavo Almeida Pires Entidade |8.515.467-2 22/03/2019
18 | Roque Alves Entidade |34.658.033-X 20/12/2019
19 | Francisco de Oliveira Entidade |4.605271-9 21/12/2020
20 | Salvador Evangelista de Oliveira Entidade |7.904.278-8 14/07/2021
Declaramos sob as penas da Lei, a inteira responsabilidade pela veracidade das

informacgdes contidas nesta relagao.

Cerqueira César, 02 de agosto de 2021.
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Clovis Fragoso

Presidente

Gliueia Renata Ap,la Silva

Assistente Social

CRESS -42.662



